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Název veřejné zakázky: Oprava veřejného osvětlení Krajské zdravotní, a.s. - Nemocnice 

Chomutov, o.z. 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: VZMR 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 3773/2023 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Dotaz č. 1 
 

U části „zelená linie“, kde se bude provádět pouze výměna stožárů paticových za nový stožár  

bezpaticový, který má umístěnou svorkovnici výše je třeba provést nastavení kabelu za  pomocí spojek 

v rámci výměny stožáru. Žádáme tedy zadavatele, aby doplnil do výkazu  výměr počet spojek a navýšil 

rovněž i délku kabeláže, která bude třeba k prodloužení 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2 

 

Ve výkazu výměr u části „zelená linie“ a „modrá linie“ je z pohledu uchazeče chybně uvedeno množství 

asfaltového povrchu, který bude nutné odstranit v rámci výkopových prací pro  pokládku nové kabeláže. 

Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 3 

 

Uchazeč žádá zadavatele, aby rovněž doplnil do zadání, kdo provede vytyčení stávajících inženýrských 

sítí. Ve výkazu výměr tato položka zcela chybí. 

 

Odpověď na dotaz č. 3 

 

Stávající inženýrské sítě nejsou vedeny v této trase VO, výkop nutné provést ručně ve stávající trase 

kabeláže. 
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Dotaz č. 4 

 

Uchazeč žádá zadavatele o vysvětlení, kdo provede odstranění dřevin, které zamezují  proveditelnosti 

výkopových prací a to zejména v lokalitě „modrá linie“ u parkoviště nového  pavilonu a částečně  

v lokalitě u vjezdu do areálu – „zelená linie“. 

 

Odpověď na dotaz č. 4 

 

Odstraňování dřevin provede zadavatel - zachovány zůstanou stromy a budou provedeny prořezy dle 

potřeby, keře budou upraveny dle nutnosti (viz prohlídka místa plnění). 

 

Dotaz č. 5 

 

Z prohlídky místa plnění bylo také patrné, že zadavatel požaduje v  rámci provádění prací  nepřetržitý 

přístup k jednotlivým oddělením – zejména JIP. Výkaz výměr nepopisuje, jakým  způsobem bude řešen 

přístup k objektům přes prováděné výkopy napříč komunikací a rovněž výkaz výměr neobsahuje žádnou 

položku na zřízení přejezdů. Uchazeč žádá zadavatele o  doplnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 5 

 

Přístup k objektům je v koordinaci se zadavatelem, který zajistí součinnost s dopravou v areálu. 

 

Dotaz č. 6 

 

Uchazeč žádá zadavatele o prověření správnosti uzemnění stožárů v části „zelené linie“ a  v celé „modré 

linii“. Z výkazu výměr nevyplývá, že by zadavatel požadoval uzemnění  propojující všechny stožáry. 

 

Odpověď na dotaz č. 6 

 

Zemnící drát bude napojen na stávající uzemnění, které zůstane zachováno. 

 

Dotaz č. 7 

 

Uchazeč žádá zadavatele o vysvětlení, z jakého důvodu neobsahuje výkaz výměr provedení  

geodetického zaměření kladeného kabelu a stožárů. 

 

Odpověď na dotaz č. 7 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o opravu VO a není to instalace nového VO, zadavatel nepožaduje 

geodetické zaměření. 

 

 

 

 

 



 

3 z 6 

 

 

Dotaz č. 8 

 

Uchazeč žádá zadavatele o vysvětlení, proč výkaz výměr neobsahuje žádnou položku na  zřízení  

a odstranění zařízení staveniště a kde by uchazeči bylo umožněno jej případně zřídit. 

 

Odpověď na dotaz č. 8 

 

Zřízení a odstranění  zařízení staveniště - položka č. 28. Místo pro uložení materiálu po dohodě se 

zadavatelem. 

 

Dotaz č. 9 

 

Jaký je rozměr kabelové rýhy. 

 

Odpověď na dotaz č. 9 

 

Šířka min. 30 cm / nezámrzná hloubka. 

 

Dotaz č. 10 

 

Ve výkazu výměr není položka zához kabelové rýhy. 

 

Odpověď na dotaz č. 10 

 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 11 

 

Ve výkazu výměr není položka překop komunikace, jeho požadovaná hloubka, asfalt na povrchovou 

úpravu. 

 

Odpověď na dotaz č. 11 

 

Pol. č. 19. 

 

Dotaz č. 12 

 

Ve výkazu výměr je položka drát zemnící 15 kg. Jaký je požadován průměr, jeho délka neodpovídá délce 

trasy. 

 

Odpověď na dotaz č. 12 

 

Pol. č. 10 - drát zemnící FeZn 10, bude napojeno na stávající VO. 
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Dotaz č. 13 

 

Ve Výkazu výměr není položka svorka zemnícího drátu, pro připojení svítidel a odbočného připojení 

drátu ke svítidlu. 

 

Odpověď na dotaz č. 13 

 

Svorka zemnícího drátu - pol. č. 28, připojení svítidel - pol. č. 23. 

 

Dotaz č. 14 

 

Ve výkazu výměr není položka kabelová spojka pro případné napojení odbočných tras. 

 

Odpověď na dotaz č. 14 

 

Bude zachováno původní. 

 

Dotaz č. 15 

 

Ve výkazu výměr není položka vytýčení sítí. 

 

Odpověď na dotaz č. 15 

 

Stávající inženýrské sítě nejsou vedeny v této trase VO, výkop nutné provést ručně ve stávající trase 

kabeláže. 

 

Dotaz č. 16 

 

Ve výkazu výměr není položka demontáž a montáž zámková dlažba u vstupu do pavilonu lékárna. 

 

Odpověď na dotaz č. 16 

 

Pol. č. 18 – viz prohlídka místa plnění. 

 

Dotaz č. 17 

 

Dle zadání není patrné, zda je požadován výpočet osvětlení. 

 

Odpověď na dotaz č. 17 

 

Není. 
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Dotaz č. 18 

 

Ve výkazu výměr nesouhlasí počet překopů asfaltové cesty v zelené linii VO. 

 

Odpověď na dotaz č. 18 

 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 19 

 

Ve výkazu výměr chybí spojky kabelů pro montáž VO v zelené linii. 

 

Odpověď na dotaz č. 19 

 

Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 20 

 

Ze zadávací dokumentace není patrná požadovaná hloubka výkopů. 

 

Odpověď na dotaz č. 20 

 

Viz odpověď č. 9. 

 

Dotaz č. 21 

 

Ve výkazu výměr chybí položka vytýčení sítí. 

 

Odpověď na dotaz č. 21 

 

Viz odpověď č. 3. 

 

Dotaz č. 22 

 

Je nutné doložit geodetické zaměření - není ve výkazu výměr. 

 

Odpověď na dotaz č. 22 

 

Viz odpověď č. 7. 
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